
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВО-ЛОГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

10.06.2024г.                                                                                            № 37 

с. Сосновый Лог    

 
 

О внесении изменений в основные образовательные 

программы начального общего и основного общего 

образования в МКОУ  Сосново- Логовская ООШ 

 

    В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Основы 

безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)», в целях организации 

работы по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты 

Родины» и «Труд (технология)» приказываю: 

1. Утвердить изменения в основной образовательной программе начального 

общего образования в части учебного предмета «Труд (технология)» 

2. Утвердить изменения в основной образовательной программе основного 

общего образования в части учебных предметов «Труд (технология)» и 

«Основы безопасности и защиты Родины» 

3. Разместить информацию  на школьном сайте изменения, внесенные в 

основные образовательные программы начального общего и основного 

общего образования в части учебных предметов «Основы безопасности и 

защиты Родины» и «Труд (технология)» в срок до 20.06.2024 г. 

4 .Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы                                        С.В. Сорокина 

 


